
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1419

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 03:41:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 35/2024

N° do Processo: 70

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/07/2024 09:33:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/07/2024 09:32:00

Data de Abertura/Horário: 08/08/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:08/08/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 51.195,00
Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de equipamentos diversos para atender a demanda da
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Nova Fátima (APAE)
Resumo:
Contratação de empresa para aquisição de equipamentos diversos para atender a demanda da
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Nova Fátima (APAE)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/07/2024 00:00:00 Edital PE 035-2024 - Equipamentos Emenda APAE II Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1419/pcontratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-equipamentos-diversos-para-atender-a-demanda-da-associacao-de-pais-e-amigos-dos-excepcionais-de-nova-fatima-apaep/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/424e2393a5f94455e2319df73fd5a5f7.pdf

